struttura e dimensioni del mercato; 

RITENUTO di provvedere all’affidamento diretto tramite piattaforma PCP-ANAC alla società LUXIV DRIVERS 

SRLS, C.F. /P.IVA 01398020329, con sede legale in località Aquilinia 193/A San Dorligo Della Valle 34018 (TS) 

per la somma presunta di euro 1.800,00 (milleottocento/00) Iva esclusa; 

VISTO, in particolare, l’articolo 27 del d.lgs. n. 36/2023, concernente la “Pubblicità legale degli atti”; 

https://www.anticorruzione.it/-/piattaforma-contratti-pubblici

CONSIDERATO che non sussistono cause di incompatibilità e/o di conflitto di interesse del firmatario del

[...]

3 – Di procedere all’affidamento del servizio di noleggio di autoveicolo con conducente, per le esigenze 

istituzionali del Presidente del Tar per il Friuli Venezia Giulia, in favore della società LUXIV DRIVERS SRLS, 

C.F. /P.IVA 01398020329, con sede legale in località Aquilinia 193/A San Dorligo Della Valle 34018 (TS) per la 

somma di euro 1.800,00 (milleottocento/00) Iva esclusa; 

Art. 4 – Di esonerare la Ditta affidataria dalla prestazione della garanzia definitiva, come già in premessa indicato; 

Art. 5– Al pagamento si provvederà con imputazione della spesa sul Capitolo di bilancio n. 2292 “Spese per la